[image: ]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.10.2023 г.                                                                                               № 230 - Р

О проведении дополнительного конкурсного отбора на предоставление финансовой поддержки в виде субсидий на мероприятия подпрограммы «Хлеб по доступной цене для населения в с. Хатанга»

В целях рационального использования бюджетных средств и реализации подпрограммных мероприятий «Хлеб по доступной цене для населения в с. Хатанга» муниципальной программы «Создание условий для обеспечения жителей сельского поселения Хатанга услугами торговли», утвержденной постановлением Администрации сельского поселения Хатанга от 15.11.2013 № 152-П:

1. Объявить с 23 октября по 02 ноября 2023 года дополнительны конкурсный отбор получателей финансовой поддержки в виде субсидий на мероприятия подпрограммы «Хлеб по доступной цене для населения в с. Хатанга» муниципальной программы «Создание условий для обеспечения жителей сельского поселения Хатанга услугами торговли», согласно приложению к распоряжению.

2. Экономическому отделу Администрации сельского поселения Хатанга (Коваленко Е.И.) организовать работу конкурсной комиссии, в соответствии с Положением о конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора на получение финансовой поддержки в виде субсидий, утвержденной постановлением Администрации сельского поселения Хатанга от 04.12.2013 № 160-П.

3. Объявление о проведении конкурсного отбора опубликовать в «Информационном бюллетене» официальном издании органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга, разместить на Официальном сайте Администрации сельского поселения Хатанга в сети «Интернет»: www.hatanga24.ru.

4. Назначить дату заседания комиссии на 03 ноября 2023 года.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения Хатанга		                             А.С. Доронин

image1.jpeg